



## Møllevej 91 ApS

Plutovej 1  
8700 Horsens  
CVR-nr. 38004980

## Årsrapport 01.07.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.02.2022

---

**Kåre Bo Stolt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Møllevvej 91 ApS

Plutovej 1

8700 Horsens

CVR-nr.: 38004980

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.07.2020 - 31.12.2021

## Direktion

Erik Rehnquist, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udvikle fast ejendom.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 4.764 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret indgået entreprisekontrakt med Milton Huse A/S om opførelse af rækkehus projekt.

Selskabet vurderes ikke at være påvirket af COVID-19 i regnskabsåret.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>188.407</b>	<b>(35.341)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		6.332.807	5.509.840
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.521.214</b>	<b>5.474.499</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(419.381)	(118.596)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.101.833</b>	<b>5.355.903</b>
Skat af årets resultat	2	(1.337.601)	(1.178.334)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.764.232</b>	<b>4.177.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.000.000	0
Overført resultat		(3.235.768)	4.177.569
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.764.232</b>	<b>4.177.569</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		18.900.000	13.942.750
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>18.900.000</b>	<b>13.942.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.900.000</b>	<b>13.942.750</b>
Andre tilgodehavender		0	14.056
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>14.056</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>21.919</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>35.975</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.900.000</b>	<b>13.978.725</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		746.468	3.982.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>8.796.468</b>	<b>4.032.236</b>
Udskudt skat		2.461.000	1.123.399
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.461.000</b>	<b>1.123.399</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.623.782	8.796.990
Anden gæld		18.750	26.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.642.532</b>	<b>8.823.090</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.642.532</b>	<b>8.823.090</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.900.000</b>	<b>13.978.725</b>

Personaleforhold	4
Dagsværdioplysninger	5
Eventualforpligtelser	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.982.236	0	4.032.236
Årets resultat	0	(3.235.768)	8.000.000	4.764.232
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>746.468</b>	<b>8.000.000</b>	<b>8.796.468</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	419.354	118.596
Renteomkostninger i øvrigt	27	0
	<b>419.381</b>	<b>118.596</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	1.337.601	1.178.334
	<b>1.337.601</b>	<b>1.178.334</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	8.432.908
Tilgange	399.264
Afgange	(1.774.819)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.057.353</b>
Dagsværdireguleringer primo	5.509.840
Årets dagsværdireguleringer	6.332.807
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>11.842.647</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.900.000</b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af indgået betinget overdragelsesaftale.

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte.

## 5 Dagsværdioplysninger

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	11.842.647
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	6.332.807

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F Holding Horsens ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået en aftale om køb af et rækkehusprojekt for 119.400 t.kr. med forventet aflevering i 2023.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021.
